泉鲤政文体新〔2013〕61 号

鲤城区文体旅游新闻出版局关于调整

民主评议行风代表及党风廉政监督员的通知

局机关各股室、各下属单位：

因人员变动，为做好我局民主评议行风、党风廉政建设

工作，切实解决群众反映强烈的热点、难点问题，维护广大

群众的利益，促进我局工作的发展，经研究，决定调整局民

主评议行风代表及廉政监督员。名单如下：

吴健康   区政协委员、原区政协文史办主任

史波萍  区政协委员、市少体校教练

林克珊  区政协委员、泉州鸿达工艺有限公司董事长

傅毓琦   源和 1916创意产业园运营有限责任公司总监

董  融  欢乐嘉年华动漫游戏投资有限公司董事长

王  达  鲤城区教育局执法股股长

许进忠  原鲤城区文化馆馆长、退休干部

杨碧星  海滨街道文化站站长

陈淑华  区人大代表、鲤中街道新峰社区书记、主任

吴萍榕  鲤城大酒店中餐部经理

陈  舒  元鸿集团总经理

黄升腾  网吧协会会长

特此通知。

                       鲤城区文体旅游新闻出版局

                             2013年 11 月 1日

抄送：纠风办、区政府林副区长